

۱- کدام جمله در مورد یک کارآفرین موفق صدق می‌کند؟

الف- کارآفرین موفق باید با استفاده از ایده‌های دیگران اما با سرعتی بالاتر، سود بیشتری کسب کند

ب- کارآفرین موفق باید هزینه‌ها و درآمد هایش را درست محاسبه کند.

ج- کارآفرین موفق باید میزان سوددهی فعالیت خود را به هر قیمتی به حداکثر برساند.

د- کارآفرین موفق باید هزینه‌های تولید را کاهش دهد حتی اگر کیفیت پایین آید.

۲- آقای ملکی مجوز تاسیس شرکت ستاره تجارت حدید را گرفته است چه چیزی انگیزه لازم برای شروع فعالیت اقتصادی و پذیرش خطرات را به ایشان داده است؟

الف- هیجان راه اندازی یک کسب و کار نوپا و جدید

ب- کسب استقلال و راه اندازی یک فعالیت مجزا

ج- شناخته شدن به عنوان یک کارآفرین نمونه

د- احتمال موفقیت و سودآوری در این کسب و کار

۳- از داستان زندگی میر مصطفی عالی نسب در می‌یابیم که:

الف- یک کارآفرین موفق ضرورتاً از ابتدا باید کارآفرین باشد.

ب- کارآفرین موفق باید با چشم باز و بر مبنای شناخت ظرفیت‌های خود قدم بردارد.

ج- کارآفرین موفق اگر قوی عمل کند از ابتدا می‌تواند به درجات بالا جهش کند

د- کارآفرین موفق حتی بدون در نظر گرفتن اتفاقات اطراف خود می‌تواند به موفقیت دست یابد

۴- مهمترین ویژگی‌های یک کارآفرین چیست؟

الف- نوآوری و خطرپذیری

ب- خلاقیت و تمکن مالی بالا

ج- شجاعت و اعتماد به نفس بالا

د- مهارت ابتکار عمل و دانش آکادمیک

۵- چرا گفته می‌شود کارآفرینی به تلاش و کار زیادی نیاز دارد؟

الف- کارآفرین باید مهارت‌های ابتکار عمل داشته باشد تا بتواند با جمع کردن عوامل مختلف در کنار هم، کالا یا خدمتی را تولید کند تا کسب و کار را زنده نگه دارد

ب- کارآفرین چون سرمایه بالایی را با خود آورده باید کاروتلاش کند تا سرمایه اش از بین نرود و سود بالایی کسب کند

ج- از آن جایی که کارآفرینان نیاز چندانی به افزایش سطح علم و دانش ندارند با کاروتلاش فراوان و اتکا به سرمایه مالی می‌توانند به سوددهی برسند

د- کارآفرینان با کاروتلاش می‌توانند درباره موقعیت شرکت قیمت گذاری و استخدام نیروی کار ماهر اطلاعات کسب کنند و کسب و کار خود را زنده نگه دارند

۶- یک کارآفرین موفق برای داشتن یک انتخاب درست چگونه عمل کند؟

الف- با تبلیغات گسترده بازاریابی برای کالاهایش فراهم کند

ب- سرمایه اولیه خود را سریعاً به دلار تبدیل کند

ج- رقبای خود را در همان ابتدا شناسایی کند

د- هزینه‌ها و درآمدهایش را محاسبه کند

۷- آقای فتوحی معتقد است دخترش یک کارآفرین موفق است زیرا از علم و نظر کارشناسان، همکاران و مشتریان بهره می‌برد و خود را با شرایط بازار وفق می‌دهد او به کدام ویژگی کارآفرینان موفق اشاره می‌کند؟

الف- تیزبین	ب- نوآور	ج- ساز مان دهنده	د- یادگیرنده
<p>۸- جمله زیر در توضیح چه افرادی آمده است ؟</p> <p>کالاهای مورد نیاز مردم در مواقع ضروری را پنهان می کنند و بعد با گران فروختن آنها سود سرشار به دست می آورند .</p> <p>الف- احتکار ب- اختلاس ج- کم فروشی د- ربا</p>			
<p>۹- علی ۱۰۰ تومن پول دارد اگر تمام پول را در بانک بگذارد در انتهای سال ۲۰٪ سود می کند اما او تصمیم می گیرد با این پول مرغداری ا حداث کند اوسالانه ۴۰ میلیون تومان با بابت اجاره مرغداری ۳۰ میلیون تومان بابت دستمزد ۳۰ میلیون تومان بابت مخارج دیگر تولید می پردازد اگر علی بتواند در یک سال ۱۶ تن مرغ پرورش دهد و آن را کیلویی ۱۰ هزار تومان بفروشد مقدار سود یا زیان او چقدر است ؟</p> <p>الف- ۶۰ میلیون تومان سود ب- ۶۰ میلیون تومان زیان ج- ۴۰ میلیون تومان سود د- ۴۰ میلیون تومان زیان</p>			
<p>۱۰- با توجه به اطلاعات ذیل نتیجه عملکرد سالیانه یک بنگاه اقتصادی با ۳۰ نفر کارمند و تولید سالیانه ۲۴۰۰ دستگاه هریک به ارزش ۵۶۰۰۰۰۰ ریال کدام است ؟</p> <p>اجاره بهای ماهیانه کارگاه تولیدی ۵۸۰۰۰۰۰</p> <p>حقوق متوسط ماهیانه هر فرد کارمند اداری و تولیدی معادل ۳۲۰۰۰۰۰</p> <p>خرید مواد اولیه مورد نیاز سالیانه به ارزش ۴۵۰۰۰۰۰۰۰</p> <p>هزینه استهلاک سالیانه ماشین های تولیدی معادل ۱/۵ ارزش مواد اولیه خریداری شده</p> <p>الف- ۱۰۴۴۰۰۰۰۰ سود ب- ۱۱۰۵۲۰۰۰۰۰ سود ج- ۱۰۴۴۰۰۰۰۰ زیان د- ۱۱۰۵۰۰۰۰۰۰ زیان</p>			
<p>۱۱- اگر تولید کننده ای با فروش ۲۰ عدد کالا هر کدام به قیمت ۴۰ هزار تومان ، سودی معادل ۲۰ هزار تومان کسب کرده است ، چه مقدار بابت هزینه های تولید پرداخت کرده است ؟</p> <p>الف- ۶۰۰۰۰ تومان ب- ۶۰۰۰۰۰ تومان ج- ۱۰۰۰۰۰۰ تومان د- ۱۰۰۰۰۰۰۰ تومان</p>			
<p>۱۲- هریک از کار آفرینان زیر به ترتیب کدام ویژگی مشترک یک کار آفرین رابه طور بارزتری دارند ؟</p> <p>۱- آقای فلاح نظم ، انضباط ، پایداری ، اشتیاق و توانایی حل مسئله دارد</p> <p>۲- آقای ایرانی منابع را به شکل کارایی مدیریت و هماهنگ می کند</p> <p>۳- خانم خلیج کارآفرینی واقع بین است و مطمئن و دلگرم به موفقیت اقتصادی است</p> <p>۴- خانم عابدینی نیا فرصت های کسب و کار را زمانی که دیگران شاید متوجه نشوند می بیند</p> <p>الف- ۱ - پر انگیزه ۲- سازمان دهنده ۳- خوش بین ۴- تیز بین ب- ۱- نوآور ۲- تیز بین ۳- خوش بین ۴- پر انگیزه</p> <p>ج- ۱- پر انگیزه ۲- یاد گیرنده ۳- نوآور ۴- تیز بین د- ۱- نوآور ۲- سازمان دهنده ۳- یاد گیرنده ۴- پر انگیزه</p>			
<p>۱۳- کدام گزینه در تعریف کلر افین صحیح است ؟</p> <p>الف - کسی که با نوآوری و خطر پذیری محصولات جدیدی تولید و عرضه یا راه های جدیدی برای تولید کشف می کند</p> <p>ب- کسی که بسیار خلاق و تلاش گر است و از توانایی مالی و بسیار بالایی برپایه اندازی کار جدید بر خوردار است</p> <p>ج - فردی است تحصیل کرده و ریسک پذیر که از اتفاقات اطراف خود به خوبی با خبر است و نیاز به قدم برداشتن تدریجی در مسیر ندارد</p> <p>د- فردی است که علاوه بر نوآوری ، شجاعت و سرمایه بالا هم دارد و می تواند محصول جدیدی تولید کند</p>			
<p>۱۴- یک تولید کننده لامپ کم مصرف در ماه گذشته ۲۰۰۰ لامپ تولید کرده است و موفق به فروش ۱۵۰۰ عدد هر کدام به مبلغ ۱۰۰۰۰ تومان شده است درآمد او در ماه گذشته چقدر بوده است ؟</p> <p>الف- ۱۵۰۰۰،۰۰۰ تومان ب- ۳۰۰۰۰،۰۰۰ تومان ج- ۱۵۰۰۰ تومان د- ۱۲۰۰۰ تومان</p>			

۱۵- با توجه به مسئله کار آفرینی کدام گزینه صحیح نیست؟

- الف- بسیاری از کسب و کار های نوپا عمر کوتاهی دارند به طوری که تنها نیمی از آنها می توانند از شش سالگی عبور کنند
ب- شرکت ها کار آفرینان یا موسس هایی دارند که آنها را تاسیس می کنند تا با تواید کالا و خدمات و رفع نیاز ها و خواسته های مردم سود ببرند
ج- کار آفرینان با سود دهی بالا از کسب و کارها مراقب می کنند که البته چندان کار آسانی نیست
د- در یک کسب و کار هم احتمال از بین رفتن و شکست هست و هم موفقیت و سود اوری و این انگیزه لازم را برای کار آفرینان فراهم می کند

۱۶- کدام یک جزء هزینه های تولید نیست؟

- الف- پولی که برای خرید یا اجاره ماشین آلات مصرف می شود
ب- پولی که به ازای استخدام تعدادی کارگر یا کارمند پرداخت می شود
ج- پولی که بابت خریداری یا اجاره محل کارگاه یا کارخانه صرف میشود
د- پولی که مابه التفاوت درآمد و هزینه است و تولید کننده از فعالیت اقتصادی خود به دست می آورد

۱۷- به ترتیب مبالغی که تولید کنندگان برای تولید صرف می کنند و مقدار پولی که با فروش محصولات خود به دست می آورند، چه نام دارد و از تفاضل این دو مقدار چه چیزی حاصل می شود؟

- الف- هزینه های مالی - انباشت سرمایه - سرمایه
ب- هزینه مستقیم تولید - درآمد - سود
ج- درآمد - سود - هزینه های تولید
د - سرمایه ی مالی - درآمد - سود

۱۸- کدام یک از گزینه های زیر در مورد افراد ثروتمند اما بدنام در میان مردم، نادرست است؟

- الف- با احتکار کالاهای مورد نیاز مردم در مواقع ضروری و گران فروختن آنها سودهای سرشار می برند.
ب- این افراد ترجیح می دهند در روستاها و محله های کوچک به فعالیت های خود بپردازند.
ج- معمولاً به دنبال ارزان خریدن و گران فروختن هستند و خرید و فروش برخی از کالاها، در انحصار آنهاست
د- این افراد اقتصاد خود و جامعه را علیرغم سود زیادی که می برند، در سراسییبی سقوط قرار می دهند

۱۹- به ترتیب هر یک از عبارت های زیر مربوط به کدام ویژگی مشترک کارآفرینان موفق می باشد؟

- داشتن نظم و انضباط و توانایی حل مسئله
-داشتن شجاعت به همراه تدبیر
الف - پرانگیزه - ریسک پذیر
ب- ریسک پذیر - خوش بین
ج- سازمان دهنده - یادگیرنده
د- پرانگیزه - خوش بین

۲۰- کدام گزینه وضعیت عبارات زیر را از حیث صحیح یا غلط بودن به درستی بیان می کند؟

- الف) امکان عدم موفقیت در ابتدای کار هر کارآفرین بسیار پایین است.
ب) کسی که می خواهد کارآفرین باشد باید مهارت های ابتکار عمل را داشته باشد تا بتواند با جمع کردن عوامل مختلف در کنار همه کالا یا خدمتی را تولید کند.
ج) کارآفرین کسی است که با نوآوری و خطرپذیری، محصولات جدیدی تولید و عرضه می کند.
د) کارآفرینان شجاعی برای شروع یک سرمایه گذاری جدید دارند که دیگران فاقد آن هستند
- الف - ص - غ - ص - ص
ب- ص - ص - غ - ص
ج - غ - ص - ص - ص
د- غ - ص - غ - ص

۲۱- کدام گزینه از شیوه های معمول برای کاهش هزینه با افزایش درآمد نیست؟

- الف - فراهم آوردن بازار خوب و فروش محصولات با قیمت مناسب
ب- پرهیز از استخدام نیروی کار غیر لازم، صرفه جویی و افزایش بهره وری
ج- کاهش دستمزد نیروهای کار و استخدام کارگران با دستمزد کم
د - صرفه جویی در مواد اولیه و انرژی با جلوگیری از ریخت و پاش

۲۲- کدام گزینه، مشتمل بر پاسخ درست و کامل پرسش های زیر است؟

(۱) فرمول کدام اصطلاح اقتصادی، نادرست است؟

(۲) یک کارآفرین موفق برای داشتن یک انتخاب درست باید چگونه عمل کند؟

الف - (۱) کل محصول \times قیمت = درآمد (۲) رقبای خود را شناسایی کند

ب - (۱) هزینه های مستقیم - درآمد = سود حسابداری (۲) هزینه تولید خود را کاهش دهد.

ج - (۱) هزینه های مستقیم و غیرمستقیم - درآمد = سود اقتصادی سود ویژه (۲) با تبلیغات گسترده بازار خوبی برای فروش محصولات خود ایجاد کند.

د - (۱) درآمد تولیدی - هزینه های تولید = سود بنگاه اقتصادی، (۲) هزینه و درآمدهایش را درست محاسبه کند

۲۳- عده خاصی از افراد می توانند کسب و کار جدید راه اندازی کنند. کسی که می خواهد کارآفرین باشد، باید را داشته باشد تا بتواند با جمع کردن عوامل مختلف در کنار هم، کالا یا خدمتی را تولید کند.

الف- مهارت های تصمیم گیری

ب- مهارت های کارگروهی

ج- مهارت های ابتکار عمل

د- مهارت های سازماندهی

۲۴- به ترتیب هر کدام از موارد زیر مربوط به کدام یک از ویژگی های مشترک کارآفرینان موفق می شود؟

(۱) نظم، انضباط، پایداری اشتیاق و توانایی حل مسئله را دارند

(۲) منابع را به شکل کارایی مدیریت و هماهنگ می کنند

(۳) پس انداز و خوش نامی شان را با شجاعت و تدابیر، به میدان می آورند تا فعالیت اقتصادی جدیدی را راه اندازی کنند

(۴) ایده ها را به محصولات جدید، فرایندها و یا کسب و کارهای جدید تبدیل می کنند

الف - پرانگیزه، یادگیرنده، خوش بین، نوآور

ب- نوآور، یادگیرنده، پرانگیزه، خوش بین

ج- پرانگیزه، سازمان دهنده، ریسک پذیر، نوآور

د-نوآور، سازمان دهنده، ریسک پذیر، خوش بین

۲۵- کدام یک از مشاغل زیر کارآفرینی محسوب میشود؟

الف - استخدام در شرکت دولتی

ب- راه اندازی خدمات تاکسی اینترنتی

ج -حسابدار شرکت خصوصی

د -کار در یک فروشگاه زنجیره ای افق کوروش

پاسخنامه سوالات

۱-ب	۲-د	۳-ب	۴-الف	۵-الف
۶-د	۷-د	۸-الف	۹-الف	۱۰-ب
۱۱-ب	۱۲-الف	۱۳-الف	۱۴-الف	۱۵-ج
۱۶-د	۱۷-ب	۱۸-ب	۱۹-الف	۲۰-ج
۲۱-ج	۲۲-د	۲۳-ج	۲۴-ج	۲۵-ب